
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

68952

64632233562.000.150 silber poliertHöhe: 290 mm1,5 Liter 

6463171
6463224

3562.000.100
3562.205.150

 
 

silber poliert
silber mattiert

Höhe: 263 mm
Höhe: 290 mm

1,0 Liter
1,5 Liter

6463205
6463204

3562.205.065
3562.000.065

 
 

silber mattiert
silber poliert

Höhe: 225 mm
Höhe: 225 mm

0,65 Liter
  

Isolierkanne GUSTO

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Isolierkanne GUSTO, Edelstahl poliertIsolierkanne GUSTO, Edelstahl mattiert

Isolierkanne  GUSTO, Edelstahl
Genau mein Gusto
• kombiniert Qualität mit smarter Optik
• 100 % dicht für höchste Sicherheit dank Air Control
• alfiDur Vakuum-Hartglaseinsatz
• Ausgieß-System und Griff Kunststoff verchromt
• AromaSafe für den perfekten Geschmack
• 12 Stunden heiß oder 24 Stunden kalt
• komfortables Ausgieß-System mit Einhandbedienung
• zerlegbarer Deckel garantiert eine unkomplizierte und hygienische Reinigung
• für gesunden Genuss, frei von BPA

Anwendungsbeispiele:
- urbaner Charme, aktuelle Farbakzente und zeitloser Style ist der angesagte Mix fürs Update zuhause
- mit maximaler Sicherheit steigt die Gusto damit zum mobilen Begleiter auf: ideal fürs Büro, Picknick oder den Familiengarten


