



## (I) 12h

## Genau mein Gusto

- kombiniert Qualität mit smarter Optik
- 100 % dicht für höchste Sicherheit dank Air Control
- alfiDur Vakuum-Hartglaseinsatz
- Ausgieß-System und Griff Kunststoff verchromt
- AromaSafe für den perfekten Geschmack
- 12 Stunden heiß oder 24 Stunden kalt
- komfortables Ausgieß-System mit Einhandbedienung
- zerlegbarer Deckel garantiert eine unkomplizierte und hygienische Reinigung
- für gesunden Genuss, frei von BPA

## Anwendungsbeispiele:

- urbaner Charme, aktuelle Farbakzente und zeitloser Style ist der angesagte Mix fürs Update zuhause
- mit maximaler Sicherheit steigt die Gusto damit zum mobilen Begleiter auf: ideal fürs Büro, Picknick oder den Familiengarten







Isolierkanne GUSTO, Edelstahl poliert

iodionamio dooro, Edolotam mattore				iconornalino docto, Edulotain ponort			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer	
Isolierkanne GUSTO	0,65 Liter	Höhe: 225 mm Höhe: 225 mm	silber mattiert silber poliert		3562.205.065 3562.000.065	6463205 6463204	
	1,0 Liter 1,5 Liter	Höhe: 263 mm Höhe: 290 mm	silber poliert silber mattiert		3562.000.100 3562.205.150	6463171 6463224	
	1,5 Liter	Höhe: 290 mm	silber poliert		3562.000.150	6463223	